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Suomen ostetuin pakettiau-
to, Toyota Hiace, on uudistu-
nut maltillisesti. Ulkonäköä 
on kohennettu pienillä muu-
toksilla, varustelua parannet-
tu ja äänieristystä tehostettu.

Viimeisten 30 vuoden aikana 
Hiace on sijoittunut 29 ker-
taa rekisteröintitilastojen 

ykköseksi luotettavuutensa ja laa-
jan mallistonsa ansiosta. Tammi-
lokakuussa 2008 Hiacen markki-
naosuus ns. tonniluokassa oli 23,1 
%. Uudistukset parantavat mallin 
kilpailukykyä selkeästi.

Sisätiloihin mukavuutta 
ja ulkonäköön  
tyylikkyyttä
Useat Hiacen muutoksista paran-
tavat ohjaamon viihtyisyyttä, mm. 
ilmastointi kuuluu nyt vakiovarus-
teisiin. Mukavuutta luovat henki-
löautomaiset, verhoillut ovipanee-
lit ergonomisine ikkunannostimi-
neen. Sisätilojen ilmeen viimeis-

Uudistuksia Toyota Hiaceen

televät uusittu, hieman aiempaa 
tummempi istuinverhoilu (pl. GL 
Executive -malli) sekä entistä kook-
kaampi ja selkeämpi nopeusmittari 
kromilistoineen.

Toiminnallisuutta parantavat 
LED-tyyppiset mittarivalot, käsi-
jarrun muistutusääni sekä sisävalo 
myös tavaratilan takaosassa.

Äänieristystä on parannettu 
tuntuvasti lisäämällä eristyspa-
neeleita auton moottoritilan alle, 
rintapeltiin, etulokasuojiin ja kone-
peltiin. Tavaratilan väliseinä eris-
tää melua entistä tehokkaammin. 
Kojetaulun ja korin välissä on nyt 
äänien johtamista vähentävää tii-
vistemateriaalia. Lisäksi ohjaamon 
lattiamaton alla oleva äänieriste 
vaihdettiin tehokkaampaan Thin-
sulateTM-materiaaliin. Samaa ma-
teriaalia käytetään nyt myös etuo-
viaukkojen askelmissa.

Ulkoisia muutoksia ovat kro-
matut jäähdyttimen säleikkö ja ta-
karekisterikilven yläpuolinen lista. 
Pyöränkapselien design on uusi 
samoin kuin metallinhohtoinen 

musta ulkoväri.

GL Executive -tehdasbussi
Hiace-mallistoa täydentää uusi 
nelivetoinen GL Executive -pie-
noisbussi, joka korvaa Suomen 
mallistossa aiemmin olleen vastaa-
van takavetomallin. Se on tyylikäs 
kahdeksanpaikkainen vaihtoehto, 
jonka hyvä etenemiskyky ja 1 200 
litran tavaratila varmistavat muka-
van matkanteon Suomen vaativis-
sa ajo-oloissa.

Parhaiten varustellun, tehdas-
valmisteisen Toyota-bussin va-
rustukseen kuuluvat esimerkiksi 
korinväriset puskurit ja ovenkah-
vat, liukuikkunat ja nukkamatto 
matkustamossa, valaistu sivuoven 
askelma, taittuva etuistuinten väli-
nen pöytä sekä tavaratilan kannel-
linen säilytyslokero.

Hiace-pakettiautomalliston hin-
nat alkavat 28 930 eurosta. Edulli-
simman pienoisbussin hinta on 38 
500 euroa. Uutuuden asiakastoimi-
tukset alkoivat vuodenvaihteessa.


